

ועשת השמות של עיריית ירושלים אישרה קריאת רחוב על שמו של האדמו"ר מליובאוויץ, הרב מנחם מנדיל שניאורסון, למרות שטרם מלאה שנה לפטירתו.

ההחלטה שנתקבלה ברוב גדול חרף שהיא עומדת ב**נאגוד** תקנות העירייה שלפיהן אין לקרוא רחוב על שם נפטר טרם מלאו 3 שנים למוותו, וכזכור טרם מלאה שנה לפטירתו של הרבי החבד"י, וזאת כנראה בהסתמך על מקרים חריגים כגון: קריאת רחוב על שמו של מנהם בגין, והרב שלמה זלמן אויערבאך שנפטר לפני מספר חדשים.

בויכוח על קריאת השם מנחם מנדיל שניאורסון היו גם עמה רגעי שעשויים, חבר הועדה הד"ר שמשון קירשנבוים חמד לצון או היתה זואתבדיחה מושחזת והוא הציע לקרוא את הרחוב **מ ש י ח**. חברים אחרים בועדה טענו כי היות שיש חלק ניכר בתוך הסידות חב"ד הסבורים שרבה לא מח לא "חי וקיים לעולם ועד" והם מכונים ה"משיחיסטיים" ולכן יוצא לדבריהם שקוראים שם רחוב על בן אדם **חי** וזה בודאי נוגד את התקנות, לכן הם הציעו להוסיף לשם מנחם מנדיל שניאורסון את הטלה: זצ"ל (זכר אדיק לברכה), דבר שלא היה קיים מאז קריאת שמות בירושלים על שמות נפטרים. וזאת כדי להוציא מלבם של שירצו לקרוא שם רחוב על אנשים שחיים וקיימים... גם הצעה זו נתקבלה.

יצויין כי הרב ישראל גליט נציג "דגל התורה" המפלגה שבראשה עומד הרב אליעזר מנחם שך דרש שמקומו של הרחוב שיקרא על שם האדמו"ר מליובאוויץ, **לא** יהיה בשכונות החדשות של ירושלים בהן מחנוררים הליטאים החרדים שיראו בקריאת רחוב על שם הרבי החב"די טעין התגרות בהם. כידוע שהיחסים בין הליטאים החרדים ולבין הסידות חב"ד הם מעורערים, בלשון מעטה...

rimaz.co.il



העדה החרדית בירושלים, תוקפה את הנציגים הדתיים ו"החרדים" בעיריית ירושלים, השולט בכיפה ובקופה שלה, על שתיקם בפתיחת הסניף של "מקדונלד" במרכז העיר של ירושלים בבנין קולנוע אוריון, החרדים טוענים כי אלפים פקדו את החנות בערב חג השבועות חג של מתן תורה תחת משמר כבוד מפחד החרדים האמיתיים, כלומר: אנשי העדה החרדית העומד על משמר הכשרות והשבת בירושלים.

לדבריהם מוכרים במקדונלד סנדויצים" של בשר וחלב מבושל ומטוגן", חרדים אלה טוענים כי בימי כהונתו של אהוד אולמרט וסגניו החתיים וה"חרדים" מאגודת ישראל ומדגל התורה שמלאו פיהם טים ושוחקים במסע ההשחקה הממושכת תמורת השוחד הגדול של מיבנים ושטחי למוסדות שלהם, ועל כל פשעי אולמרט תכסה אהבה השלמונים וגריפת המיליונים" לדבריהם עוד לא היתה הזנחה במצב שמירת השבת והכשרות בירושלים, עד שכל שכונת "נחלת שבעה" נהפכה כבר כמעט למזללה אחת גדולה, ההמעדות ובתי הקפה פתוחים שם לרווח